ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по оценке освоения учебной дисциплины Экзамен по учебной дисциплине:________________________________________________

Присутствовали:

Председатель экзаменационной комиссии: ___________________________________________

(ФИО, должность)

Члены комиссии:
______________________________________________
(ФИО, должность)

_____________________________________________

(ФИО, должность)

	№

п.п
	Фамилия Имя Отчество
	Вариант
	Итоговая оценка

	1.
	Блинов Виталий Сергеевич

	2.
	Варламов Андрей Алексеевич

	3.
	Вилисов Александр Алексеевич

	4.
	Гантимуров Михаил Алексеевич

	5.
	Гурулёв Кирилл Артёмович

	6.
	Данильев Антон Алексеевич

	7.
	Козырин Сергей Владимирович

	8.
	Косяков Илья Романович

	9.
	Курбатов Петр Сергеевич

	10.
	Михнёв Валерий Андреевич

	11.
	Никитин Семен Юрьевич

	12.
	Позыченко Алексей Борисович

	13.
	Попов Артём Валерьевич

	14.
	Соколов Антон Станиславович

	15.
	Суханов Николай Михайлович

	16.
	Тюменцев Иван Сергеевич

	17.
	Черепанов Илья Андреевич

	18.
	Чугуевский Артём Александрович

	19.
	Шураев Алексей Александрович

	Подписи членов экзаменационной комиссии:

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены комиссии:

Дата «___» _________ 20___г.